
OSIĄGNIĘCIA  UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2008/2009 ZESPOŁU 

SZKÓŁ NR 2 W WOŁOMINIE 

  

SZKOŁA PODSTAWOWA: 

  

 I miejsce w konkursie plastycznym i III miejsce w konkursie muzycznym w 

GMINNYCH OBCHODACH DNIA ZIEMIAKA W ZESPOLE SZKÓŁ W 

OSSOWIE. 

 III miejsce w III POWIATOWYM KONKURSIE PIOSENKI RELIGIJNEJ w kategorii 

uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej 

 III miejsce w MISTRZOSTWACH GMINY WOŁOMIN W BIEGU PRZEŁAJOWYM 

DZIEWCZĄT z klas IV rocznik 1998 

 II miejsce w MISTRZOSTWACH MIASTA I GMINY WOŁOMIN w mini koszykówce 

chłopców 

 I miejsce w TURNIEJU PIŁKI KOSZYKOWEJ 

 III miejsce w TURNIEJU KOSZYKÓWKI DZIEWCZĄT klas IV z okazji 90 lat 

Wołomina 

 I miejsce w TURNIEJU SPRAWNOŚCI I WIEDZY DLA UCZNIÓW KLAS I-III „Moje 

miasto Wołomin i ja” 

 III miejsce w TURNIEJU SPRAWNOŚCI I WIEDZY DLA UCZNIÓW KLAS IV-VI 

„Wołominiak na medal” 

 II miejsce w ekologicznym konkursie plastycznym „Kochasz dzieci, nie pal śmieci” w 

kategorii „Szkoła Podstawowa kl. I-III” w ramach IV edycji programu „Czysty 

Wołomin” 

 III miejsce w konkursie wiedzy ekologicznej w kategorii „Szkoła Podstawowa kl. I-III” 

w ramach IV edycji programu „Czysty Wołomin” 

 II miejsce w ekologicznym konkursie plastycznym „Kochasz dzieci, nie pal śmieci” w 

kategorii „Szkoła Podstawowa kl. IV-VI” w ramach programu „Czysty Wołomin”  

 II miejsce w konkursie wiedzy ekologicznej w kategorii „Szkoła Podstawowa kl. IV-VI” 

w ramach edycji programu „Czysty Wołomin” 

 wyróżnienie w konkursie plastycznym „Wołomin moich marzeń” z okazji 90-lecia 

nadania praw miejskich Wołominowi 

 I miejsce w KONKURSIE WIEDZY Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW 

KLAS IV-VI „ENGLISH ACROSS CURRICULUM THE 90th BIRTHDAY OF OUR 

TOWN” 

GIMNAZJUM 

Konkursy wiedzy, artystyczne 



 II miejsce w konkursie „Wybitni dla środowiska”. Wyróżnienie  za prezentację pt. 

„Woda źródłem życia” 

 Dyplom uznania za udział w IV Warszawskim Festiwalu Piosenki Chrześcijańskiej 

„Bądźmy uczniami Chrystusa”. 

 Dyplom uznania za udział w IX Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Nasze 

wieczne kolędowanie”. 

 Dyplom uznania za udział w III powiatowym  konkursie piosenki religijnej. 

 Wyróżnienie  za uczestnictwo w eliminacjach powiatowych w IV Ogólnopolskim 

Festiwalu Piosenki o Zdrowiu. 

 III miejsce w turnieju sprawności i wiedzy „90. urodziny mojego miasta”. 

 I miejsce  w konkursie recytatorskim z okazji IX Światowego Dnia Poezji pod 

patronatem Unesco i Burmistrza Wołomina. 

 II miejsce  w konkursie recytatorskim z okazji IX Światowego Dnia Poezji pod 

patronatem Unesco i Burmistrza Wołomina. 

 III miejsce  w konkursie recytatorskim z okazji IX Światowego Dnia Poezji pod 

patronatem Unesco i Burmistrza Wołomina. 

 Dyplom za  udział w konkursie literackim „Człowiek cierpiący nauczycielem młodego 

człowieka” w ramach akcji „Pola nadziei”. 

 Wyróżnienie w konkursie fotograficznym   „Chociaż tyle w świecie miast, najmilsza 

sercu jest Warszawa”. 

 III miejsce w konkursie wiedzy  ekologicznej w ramach IV edycji programu „Czysty 

Wołomin”. 

 Wyróżnienie w konkursie wiedzy  ekologicznej w ramach IV edycji programu „Czysty 

Wołomin”. 

 Wyróżnienie za napisanie najciekawszego eseju na temat „Katyń- dlaczego musimy 

pamiętać” w ramach obchodów Światowego Dnia Pamięci Ofiar Katynia. 

 Dyplom za udział w VI edycji konkursu recytatorskiego polskiej poezji patriotycznej 

„Witaj Majowa Jutrzenko”. 

 Drużyna Gimnazjum nr 2  zajęła IV miejsce w konkursie wiedzy z języka 

angielskiego „English Across Curriculum the 90th Birthday of Your Town”. 

 Wyróżnienia w IX powiatowym konkursie poetyckim „Cyprian Norwid- poeta naszej 

ziemi”. 

 Wyróżnienia w V przeglądzie artystycznym Wołomin PAW 2009. 

 Wyróżnienia w międzynarodowym konkursie „Kangur matematyczny”. 

 Uczennice klasy If zostały laureatkami II etapu ogólnomiejskiego konkursu 

sprawności ortograficznej 2009. 

 II miejsce w konkursie najciekawszy plakat propagujący zasady ochrony środowiska 

pod hasłem „Nie zaśmiecaj naszej małej ojczyzny- nie żyjesz w niej sam”. 

 II miejsce w  konkursie na najciekawszy komiks propagujący zasady ochrony 

środowiska pod hasłem „Nie zaśmiecaj naszej małej ojczyzny- nie żyjesz w niej 

sam”. 

 I miejsce  w IX edycji ogólnopolskiego konkursu plastycznego  „Klęska- powódź czy 

huragan-straż pożarna ci pomaga” 

  



OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE: 

 III miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w piłce nożnej chłopców 

 II miejsce w Mistrzostwach Miasta i Gminy Wołomin w koszykówce chłopców 

 III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w koszykówce chłopców  

 I miejsce w Mistrzostwach Miasta i Gminy Wołomin w koszykówce chłopców 

 IV miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w piłce nożnej dziewcząt 

 III miejsce w mistrzostwach rejonu wołomińskiego w  piłce  ręcznej dziewcząt 

 IV miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w koszykówce dziewcząt 

 I miejsce w Mistrzostwach Gminy Wołomin w biegu przełajowym chłopców 

 IV miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w biegu przełajowym chłopców 

 IV miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołomińskiego w biegu przełajowym dziewcząt 

 IV miejsce w finale Powiatu Wołomińskiego w sztafecie 4x100m chłopców 

 I miejsce w turnieju streetball z okazji Dnia Dziecka 

 III miejsce w turnieju koszykówki z okazji Dnia Dziecka 

 


